
Объем фактического полезного отпуска электроэнергии (мощности по уровням напряжения) за 2018год

Расчетный 
период

Уровень напряжения
ВН СН1 СН2

кВт*ч Цена кВт*ч Цена кВт*ч

янв.-18 461 401,00 3,69374 0,00 0,00000 12 040 855,00
февр.-18 95 063,00 3,77057 0,00 0,00000 12 736 251,00
марта-18 73 039,00 3,51796 0,00 0,00000 13 756 552,00
апр.-18 38 210,00 4,01759 0,00 0,00000 11 209 204,00
мая-18 9 213,00 3,40880 0,00 0,00000 9 591 070,00
июня-18 7 144,00 3,59044 0,00 0,00000 8 309 813,00
июля-18 1 050,00 3,52260 0,00 0,00000 9 020 475,00
авг.-18 0,00 0,00000 0,00 0,00000 8 819 462,00
сент.-18 1 218,00 5,84852 0,00 0,00000 8 402 982,00
окт.-18 3 502,00 4,06956 0,00 0,00000 9 744 281,00
нояб.-18 5 138,00 4,21025 0,00 0,00000 11 573 210,00
дек.-18 15 628,00 3,64981 0,00 0,00000 13 827 893,00

Итого за 
2018г.

710 606,00 0 0 0 129 032 048,00

Объем фактического полезного отпуска электроэнергии в разрезе территориальных сетевых компаний за 2018 год

Расчетный 
период

Уровень напряжения Уровень напряжения
ВН СН1 СН2 НН ВН
кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч

ПАО "Ленэнерго" АО "ЛОЭСК"
янв.-18 461 401,00 0,00 12 040 855,00 378 903,00 0,00
февр.-18 95 063,00 0,00 12 736 251,00 362 466,00 0,00
марта-18 73 039,00 0,00 13 756 552,00 367 640,00 0,00
апр.-18 38 210,00 0,00 11 209 204,00 323 865,00 0,00
мая-18 9 213,00 0,00 9 591 070,00 343 633,00 0,00
июня-18 7 144,00 0,00 8 309 813,00 325 818,00 0,00
июля-18 1 050,00 0,00 9 020 475,00 364 637,00 0,00
авг.-18 0,00 0,00 8 819 462,00 364 932,00 0,00
сент.-18 1 218,00 0,00 8 402 982,00 336 401,00 0,00
окт.-18 3 502,00 0,00 9 744 281,00 362 597,00 0,00
нояб.-18 5 138,00 0,00 11 573 210,00 368 724,00 0,00
дек.-18 15 628,00 0,00 13 827 893,00 375 328,00 0,00

Итого за 
2018г.

710 606,00 0,00 129 032 048,00 4 274 944,00 0,00
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Объем фактического полезного отпуска электроэнергии (мощности по уровням напряжения) за 2018год

Уровень напряжения
СН2 НН

В т.ч. население 
кВт*ч Цена кВт*ч Цена

26 334,00 5,51723 379 368,00 5,99437
25 323,00 5,63474 367 868,00 6,05227
24 647,00 5,30161 413 065,00 5,84211
10 743,00 5,63957 351 513,00 6,09705
6 529,00 5,46578 368 837,00 5,90500
4 052,00 5,47856 348 539,00 5,93822
2 797,00 5,60021 392 696,00 6,14109
2 051,00 5,53281 392 563,00 6,10344
461,00 6,00379 358 588,00 6,64952

0,00 5,88030 389 555,00 6,50466
0,00 5,88631 399 507,00 6,46035
0,00 5,38064 401 818,00 6,14359

102 937,00 4 563 917,00

Объем фактического полезного отпуска электроэнергии в разрезе территориальных сетевых компаний за 2018 год
Уровень напряжения Уровень напряжения

СН1 СН2 НН ВН СН1 СН2
кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч

АО "ЛОЭСК" ОАО «ОЭК»
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 38 713,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 20 847,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 16 204,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 15 849,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 19 907,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 21 204,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 14 907,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 20 351,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 23 951,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 20 675,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 212 608,00 0,00 0,00 0,00
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Уровень напряжения
НН
кВт*ч

ОАО «ОЭК»
465,00

5 402,00
6 712,00
6 801,00
9 000,00
6 872,00
8 152,00
6 427,00
7 280,00
6 607,00
6 832,00
5 815,00

76 365,00
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